



STOCKHOLMS SKIDFÖRBUND ALPINT

TÄVLINGSLEDARUTBILDNING SÄSONGEN 2024/2025

Detta är en utbildning för alla som ska vara tävlingsledare för alpina tävlingar inom Stockholm. Utbildningen riktar sig till klubbmedlemmar som skall ha rollen som tävlingsledare- och eller funktionärer under säsongen 2024–2025. Kursen ger dig kunskap och hur en alpin tävling fungerar från planering till genomförande och avslut samt aspekter på säkerhet och samarbete. Kursen anordnas vid 2 olika tillfällen. Se datum längst ned.

Vilka ska gå?

Samtliga klubbar inom Stockholm som ska anordna tävlingar, speciellt kval och finaler ansvarar för att utbilda nya tävlingsledare/funktionärer men även vidareutbilda tävlingsledare som finns i klubbarna idag.

Tidigare erfarenhet – vi vill att du deltar

Vi uppmuntrar även dig som varit och har erfarenhet som tävlingsledare men även kunskap om genomförandet av alpina tävlingar att delta i kursen. För att ta tillvara den erfarenhet som finns bland klubbarna brukar det alltid bli givande diskussioner och utbyte av erfarenheter med blandad grupp och bakgrund.

Arrangör av fart/kval/final

Rekommenderar även klubbar som arrangerar farttävlingar (DH/SG) och USM-kval/final att delta för att få mer kunskap om regler och genomförande. Det är alltid bra att uppdatera sig om både nya och gamla regler och vad som gäller på en tävling för att det ska bli rättvist men inte minst sent ta hem kunskapen och utbilda våra åkare.

Säkra kvalitén på tävlingar

Att kontinuerlig utbilda tävlingsledare gör vi för att säkra en hög standard och nivå på våra tävlingar i Stockholm. Det har sedan länge varit ett krav från Alpina Kommittén att de klubbar som ordnar region- och distriktstävlingar har utbildade tävlingsledare.

Utbildare

Utbildare är Claes Johansson (Mälaröarnas Alpina) som har mångårig erfarenhet som tävlingsledare för LVC/UMS-finaler, FIS-race och Svenska Mästerskap och som är både Nationell teknisk kontrollant från SSF och Internationell Teknisk Delegat från FIS.

Kurstillfälle 1: Tisdag 5/11 kl 18-21

Kurstillfälle 2: Torsdag 7/11 kl 18-21

Plats: Primusgatan 110, Lilla Essingen

Antal platser: 10-12 platser per tillfälle

Kursansvarig: Claes Johansson

[Anmälningsslänk](#)



STOCKHOLMS SKIDFÖRBUND ALPINT

GRUNDUTBILDNING I TIDTAGNINGSSYSTEMET SSF TIMING – DIGITAL KURS

För klubbmedlemmar som ska arbeta med tidtagning vid tävlingar under säsongen 2024-2025 i alla åldersgrupper.

Syfte och mål: Deltagaren ska efter genomförd kurs kunna använda SSF Timing för att ta tid på en tävling.

Innehåll: Genomgång av hur SSF Timing-systemet fungerar och används avseende: inställningar i programmet, skapa en tävling, importera personfil, importera anmälda deltagare, ställa in grunddata för tävlingen, hantera efteranmälningar hantera strykningar, lotta startordning, skriva ut startlistor genomföra en tävling, starta tidtagning, displaystyrning och speakerfönster ta tid i 1:a resp. 2:a åket, hantera uppkomna situationer (kräver fortsatt träning och erfarenhet), hantera diskvalifikationer, skriva ut resultatlistor åtgärder efter tävling, exportera resultatfiler, exportera till IdrottOnline, säkerhetskopiering

Kurstillfälle: Tisdag 12/11 kl 18-21

Plats: Utbildningen sker via Teams. Länk kommer skickas till anmälda.

Antal platser: Obegränsat

Kursansvarig: **Björn Hallberg**

[Anmälningsslänk](#)

PRAKTISK TIDTAGNING

För klubbmedlemmar som ska arbeta med tidtagning vid tävlingar under säsongen 2023-2024 i alla åldersgrupper. Praktik och teori blandas. Viss förkunskap i SSF Timing är att föredra, men absolut inte nödvändig. Anmäl dig gärna till den digitala kursen ovan som ges före denna kurs.

Syfte och mål: Lära sig tidtagarutrustningen vid tävling

Kurstillfälle 1: Tisdag 19/11

Kurstillfälle 2: Torsdag 21/11

Plats: Stockholms idrottsförbunds lokal i Solna, Vretenvägen 4

Antal platser: 12-14 st per tillfälle

Kursansvariga: **Lars Berglind**

[Anmälningsslänk](#)